Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 770, z różnych miejsc królestwa 46, ogółem wołów sztuk 816, wieprzy 690 cielec; — baranów 792 z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję mieszkańców wołów sztuk 668, wieprzy 420 cielec i bar. wszystkie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 5 (17) września 1852 roku.

ZADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 92 — 10 91 — 80
Gdańsk 100 talarów 2 M. — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 40 —
Londyn 1 fant sterlin. 3 M. 6 — 27 6 — 25 1/2
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — 99 — 50
Petersburg ditto. 1 M.